
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janka Bytnara  w Sianowie: 
 

 

 

Nazywam się Zuzanna Rębas. Jestem tegoroczną absolwentką Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. hm. Janka Bytnara w Sianowie. Moimi wychowawcami były Panie: Beata 

Koścień i Danuta Spychalska średnia moich ocen wynosi 5,73 a w teście 

szóstoklasisty uzyskałam 39 pkt. z matematyki i języka polskiego oraz 40 pkt. z języka 

angielskiego. Wraz z koleżankami i kolegami z klasy brałam udział w wielu turniejach 

naukowych i sportowych na różnych szczeblach. Za swoje największe osiągnięcie 

uważam ogólnopolskie wyróżnienie za uzyskany wynik w Międzynarodowym 

Konkursie ,, Kangur Matematyczny”. Brałam udział w Diecezjalnym konkursie 

wiedzy religijnej. Reprezentowałam szkołę w zawodach gminnych w koszykówce 

piłce ręcznej i nożnej. Interesuję się sportem, muzyką oraz fotografią. Lubię uczyć się 

języków obcych. Trenuję koszykówkę w klubie UKS 16 Koszalin oraz uczęszczam na 

zajęcia Akido w Pomorskiej Akademii Akido. Obecnie jestem posiadaczką 

pomarańczowego pasa w tej sztuce.  W wolnym czasie lubię czytać książki, spotykać 

się z koleżankami oraz jeździć z rodzicami na wycieczki rowerowe. Jak każdy młody 

człowiek lubię też pobuszować po Internecie. Od przyszłego roku szkolnego będę 



kontynuować naukę w Gimnazjum Gminnym im. Ireny Sendlerowej w Sianowie. W 

przyszłości chciała bym zostać psychologiem lub informatykiem.  

   Rodzice: Beata i Józef Rębas 

 

 
Nazywam się Katarzyna Gomułka. Jestem absolwentem Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Sianowie, w której pełnię rolę przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. Moimi 

wychowawcami były Panie: Beata Koścień i Danuta Spychalska średnia moich ocen 

wynosi5,73 a w teście szóstoklasisty uzyskałam 32 pkt. z matematyki i języka 

polskiego oraz   40 pkt. z języka angielskiego.  

Brałam Udział w wojewódzkim konkursie Historycznym w Szczecinie 

organizowanym przez Szczeciński Instytut Pamięci Narodowej. Reprezentowałam 

szkołę w zawodach gminnych w lekkoatletyce, koszykówce, piłce ręcznej i nożnej. 

Bardzo lubię śpiewać i chodzę na dodatkowe zajęcia ze śpiewu do ogniska 

muzycznego w Koszalinie. Ponadprogramowo uczę się również gry na pianinie, 

języka angielskiego, szycia oraz pracuję dodatkowo na zajęciach informatycznych. 

Wolny czas spędzam rysując, fotografując lub wykonując różne kreatywne prace.  

Od przyszłego roku szkolnego będę kontynuować naukę w Gimnazjum Gminnym im. 

Ireny Sendlerowej w Sianowie.  

Rodzice: Bogumiła i Michał Gomułka



 

 

 Nazywam się Kamil Urbański. Jestem absolwentem Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Sianowie. Moimi wychowawcami były Panie: Beata Koścień i Danuta Spychalska 

średnia moich ocen wynosi 5,73 a w teście szóstoklasisty uzyskałam 35  pkt. z 

matematyki i języka polskiego oraz 38  pkt. z języka angielskiego. W tym roku 

szkolnym mam zaszczyt reprezentować szkołę w Poczcie Sztandarowym. Jestem 

skarbnikiem w klasie, swoją przyszłość wiążę z ekonomią. Bardzo lubię matematykę, 

informatykę i język angielski. Posiadam z tych przedmiotów i jeszcze innych kilka 

osiągnięć oto kilka z nich: 

Rok szkolny 2013/ 2014   I miejsce w Gminnym konkursie matematycznym  

I miejsce w Gminnym konkursie języka angielskiego  

II miejsce w Gminnym konkursie informatycznym.  

Rok szkolny 2014/ 2015   III miejsce w Gminnym konkursie matematycznym 

II miejsce w Gminnym konkursie języka angielskiego  

I miejsce w wielkim Teście Wiedzy Ekonomicznej  

Udział w wojewódzkim konkursie Historycznym organizowanym przez Szczeciński  

IPN . 

Swoją naukę będę kontynuował w Gimnazjum Gminnym w Sianowie w klasie o 

profilu lingwistycznym. 

Rodzice: Małgorzata Urbańska 

 

 

 



Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bohaterów 8 Drezdeńskiej Dywizji 

Piechoty w Sianowie 
 

Najlepsza uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Sianowie 

 
Amelia Żukowicz Szkoła Podstawowa nr 2 w Sianowie  

Jestem uczennicą klasy V a. Uzyskałam średnią 5,73 i mam wzorowe zachowanie.  

Interesuję się matematyką, językiem angielskim. Interesuje mnie również sport. 

Bardzo lubię jeździć na rolkach i rowerze, ale pasjonują mnie też sporty drużynowe 

takie jak piłka nożna czy ręczna. Uwielbiam czytać książki, słuchać muzyki i tańczyć.  

Konkursy, imprezy, wydarzenia międzynarodowe 

 Zdobyłam wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur 

Matematyczny” 

 Brałam udział w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Pangea” 

Konkursy, imprezy, wydarzenia ogólnopolskie 

 Uczestniczyłam w finale programu „Mistrzowie Kodowania” w Warszawie 

 Brałam udział w konkursie „Epizody z historii najnowszej Polski w komiksie” 

organizowanym przez IPN pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej 

Konkursy, imprezy, wydarzenia gminne i powiatowe 

 Zdobyłam II miejsce w gminnym konkursie matematycznym  

 Brałam udział w  rejonowym konkursie matematycznym  

 Brałam udział w finale WOŚP w kinie Zorza – grałam na skrzypcach 

 Zdobyłam II miejsce w plastycznym konkursie organizowanym przez Park 

Wodny Jan „Kartka do Świętego Mikołaja” 

 Brałam udział w konkursie fotograficznym Pomorze Zachodnie TO MY! 

Zorganizowanym przez CEN w Koszalinie 



Aktywnie uczestniczę w życiu szkoły. Z sukcesami biorę udział w szkolnych 

konkursach. Pełnię funkcję gospodarza klasy. Ukończyłam z wyróżnieniem piątą klasę 

Szkoły Muzycznej w klasie skrzypiec. 

Rodzice: Agnieszka i Marek Żukowicz 

 

 

 

 

Najlepsza absolwentka Szkoły Podstawowej nr 2 w Sianowie 

 

 
 

KOLETA KUREK  

Nazywam się Koleta Kurek i jestem uczennicą klasy VI a w Szkole Podstawowej nr 2 

w Sianowie. W tym roku kończę swoją edukację w owej szkole ze średnią ocen 5,55. 

Przez sześć lat szkoły pełniłam funkcję gospodarza klasy, a przez ostatni rok 

przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego. Angażuje się w  życie społeczne szkoły i 

klasy organizując różne zabawy, konkursy, niespodzianki i akcje. Chętnie 

i bezinteresownie pomagam innym, staram się nikogo nie urazić i uszanować każdego 

zdanie. Należy również podkreślić, iż zawsze uczestniczyłam we wszelkiego rodzaju 

akcjach charytatywnych między innymi w zbiórkach żywności dla rodzin, karmy i 

akcesorii dla zwierząt ze schroniska w Koszalinie, zbiórkach funduszy na hospicjum, 

corocznej akcji ,,Dziewczynka z zapałkami’’, a także brałam czynny udział w prężnie 

działającym kole Caritas w mojej szkole. Reprezentowałam szkołę w wielu 

konkursach szkolnych, gminnych, powiatowych czy wojewódzkich takich jak: 

konkurs matematyczny, informatyczny, recytatorski, plastyczny czy ekologiczny 

otrzymując niejednokrotnie pierwsze miejsca i wyróżnienia, a także uroczystościach 

szkolnych i pozaszkolnych np.: z okazji wybuchu II wojny światowej, z okazji nadania 

honorowego obywatelstwa Aleksandrowi Kaczorowskiemu i imienia Powstańców 

Warszawskich Parkowi Miejskiemu w Sianowie, z okazji Dnia Niepodległości czy z 

okazji 50-lecia Szkoły Podstawowej nr 2 w Sianowie oraz wielu innych. Jestem czuła 

na ludzką krzywdę, nie znoszę przemocy, braku kultury, nietolerancji i kłamstwa,  

staram się być zawsze sobą, żyć zgodnie z zasadami życia społecznego i mieć własne 

zdanie . Interesuję się muzyką co wiąże się z nauką gry na gitarze, plastyką a w 



szczególności rysunkiem, projektowaniem, co może zaowocuje w przyszłości, a także 

teatrem i wczuwaniem się w daną rolę. Jestem osobą otwartą, kreatywną, chętną do 

współpracy, szybko nawiązującą nowe znajomości a z czasem przyjaźnie. Myślę, że 

posiadam umiejętności pracy w zespole i grupie, a także organizacyjne i animatorskie. 

Chciałabym żyć w świecie radości, pokoju i szczęścia, aby każdy był życzliwy i 

tolerancyjny oraz optymistycznie patrzał w przyszłość. 

Rodzice: Małgorzata Nowacka-Kurek i Stanisław Kurek. 

 

Pozdrawiam Koleta Kurek 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby  w Iwięcinie 
 

 

NATALIA STEFAŃSKA 

Mam 12 lat i chodzę  do klasy V w Szkole Podstawowej w Iwięcinie. Moja rodzna  to 

mama Ania tata Mierk,  starsza siostra Julka i młodszy brat Błażej. Bardzo lubię 

spędzać z nimi czas.  Moją pasją są konie, zbieram figurki tych pięknych zwierząt. 

Bardzo lubię chodzić do szkoły, robimy tam fajne rzeczy a moim ulubionym 

przedmiotem jest język angielski. 

Średnia ocen: 5,45 

 
 

 



 

 

 

AMELKA RUSAK 

Mam 12 lat. Moim marzeniem jest aby pomagać ludziom i zwierzętom, ponieważ 

wtedy są szczęśliwi. Chciałabym pomagać im np. w sposób charytatywny. Lubię 

pomagać ludziom, bo wtedy czuję się potrzebna. Myślę, że podchodzę do życia w 

sposób łagodny, cieszę się chwilą i staram się cieszyć z małych rzeczy. Chodzę do 

Szkoły Podstawowej w Iwięcinie do klasy szóstej, bardzo lubię się uczyć, moim 

ulubionym przedmiotem jest język angielski . Moja rodzina to mama Ewa i tata Paweł, 

mam dwoje rodzeństwa Patryka i Natalia. 

Średnia ocen: 4,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gimnazjum Gminne im. Ireny Sendlerowej w Sianowie: 
 

 

 

 
 

Filip Lorek- absolwent Gimnazjum Gminnego im. Ireny Sendlerowej w Sianowie; 

średnia ocen: 5,31, zachowanie: wzorowe. 

 

Osiągnięcia: 

 

1. Laureat konkursu przedmiotowego z biologii (2014 r.). 

2. I miejsce w powiatowych eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej  

w Mścicach. 

3. III miejsce w wojewódzkich eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej  

w Resku. 

4. VI miejsce w XXXVII Finale Krajowym OTWP w Lublinie. 

5. I miejsce w powiatowych eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej w Koszalinie. 

6. Finalista konkursu przedmiotowego z biologii (2015 r.). 

 

Zainteresowania:  

1. Pożarnictwo.  

2. Biologia.  

 

Zainteresowania: 

 

1. Biologia. 

2. Medycyna. 

3. Pożarnictwo. 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

"Nazywam się Magdalena Mackiw i od kilku miesięcy jestem uczennicą  

sianowskiego gimnazjum, a dokładniej klasy 1a, której wychowawczynią  

jest p. A. Siwińska. Średnia moich ocen wynosi 5,38, jednak najbardziej  

lubię matematykę i język angielski. W czasie wolnym uwielbiam czytać  

książki. Moim największym tegorocznym osiągnięciem jest udział w  

rejonowym etapie Konkursu Matematycznego. W przyszłym roku planuję swój  

wynik poprawić..." 

Średnia ocen: 5,31 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa w Szczeglinie 
NAJLEPSZY ABSOLWENT 

 

 

Justyna Przydacz, kl. VI 

Szkoła Podstawowa w Szczeglinie  

Rodzice: Beata, Waldemar Przydacz 

Wychowawca: pani Agnieszka Giergiel 

Średnia ocen: 5,27 

 

 

 

 

Moje zainteresowania krążą wokół sportu. Od V klasy biorę 

udział w gminnych i powiatowych Igrzyskach piłki koszykowej, piłki ręcznej i 

unihokeja. Interesuje się piłką nożną, a szczególności jedną z drużyn piłkarskich : 

Realem Madryt. Oprócz piłki nożnej interesuje się również muzyką. Od V klasy 

uczęszczam do kółka wokalnego, gdzie nasze piosenki są oprawą muzyczną 

większości apeli i przedstawień w szkole. Naukę będę kontynuować w Gimnazjum nr 

3 w Koszalinie. 

 

NAJLEPSZY UCZEŃ 

 

  

Weronika Gawrońska, kl. V 

Szkoła Podstawowa w Szczeglinie  

Rodzice: Emilia, Henryk Gawrońscy 

Wychowawca: pani Anna Grębska 

Średnia ocen: 5,36 

 

Nie mam ulubionego przedmiotu, na każdym zdobywam inne 

umiejętności i wiadomości. Do szkoły mam „dwa kroki” więc 

nigdy nie martwię się o spóźnienie. Przed każdą lekcją ogarnia mnie ekscytacja. Może 

tym razem dostanę piątkę, albo może nie dostanę żadnej oceny. Dla mnie każda lekcja 

jest osobną „przygodą”. Gdy czytamy opowiadania na języku polskim często 

wyobrażam sobie, że jestem w miejscu akcji. Z kolei na matematyce zawsze skupiam 

się niczym Einstein w swojej pracowni pracujący nad nowym dziełem. Mam wiele 

zainteresowań, ale obecnie skupiam się na szkole. Kocham zwierzęta, rośliny i naturę. 

Każdy kto dobrze mnie zna wie, że jestem wielkim molem książkowym. Nie zawsze 

czuję się najlepsza, ale wygląda na to, że inni widzą we mnie niezłego mądralę.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w Suchej Koszalińskiej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewelina Lichmańska- najlepszy absolwent 

Nazywam się Ewelina Lichmańska, mieszkam w Suchej Koszalińskiej. Moimi 

rodzicami są Joanna i Andrzej Lichmańscy. 

    Od siedmiu lat uczęszczam do Szkoły Podstawowej w Suchej Koszalińskiej. 

   Od oddziału przedszkolnego do ukończenia klasy trzeciej uczyła mnie p. Jolanta 

Kuzio. W klasie czwartej moim wychowawcą była p. Anna Wrońska w I semestrze a 

p. Magdalena Stępień w II semestrze. Natomiast w klasie piątej i szóstej byliśmy pod 

opieką wychowawczą p. Kingi Lange.  

    Interesuję się przyrodą i modą. W wolnym czasie spędzam czas z rodziną. Lubię 

kiedy chodzimy na wycieczki, a ja wtedy fotografuję przyrodę.  

   Moja średnia ocen wynosi 5.45. Wynik testu z języka polskiego i matematyki to 30 

punktów (73 %), a z języka angielskiego 38 punktów (95 %). Zachowanie wzorowe.  



   Moje dobre wyniki w nauce udaje mi się osiągnąć dzięki mojej dobrej pamięci oraz 

chęci do nauki. 

   Moimi ulubionymi przedmiotami w szkole są w-f, przyroda, muzyka, plastyka, 

matematyka i j. angielski. 

 

 

 

 

 

 

 

Najlepszy uczeń Szkoły Podstawowej w Suchej Koszalińskiej – Sebastian 

Pepliński 

 

Mam na imię Sebastian, mieszkam w Suchej Koszalińskiej. 

Moimi rodzicami są Karolina i Wiesław Peplińscy. Mam siedmioletniego brata 

Bartłomieja. 

Od sześciu lat uczęszczam do Szkoły Podstawowej w Suczej Koszalińskiej. W 

oddziale przedszkolnym oraz klasach 1-2 uczyła mnie p. Sylwia Sołtysiak, a w klasie 

3 p. Magda Stępień. W klasie IV moim wychowawcą była p. Kinga Lange a w 

bieżącym roku p. Marta Wąsowicz. 

Moja średnia ocen to 5.36.  Zachowanie wzorowe. Udaje mi się osiągać bardzo dobre 

wyniki w nauce dzięki dobrej pamięci i ciekawości świata. 

Interesuję się grami komputerowymi. Lubię też czytać książki, zwłaszcza fantastykę. 

Z bratem często gram w gry planszowe i wspólnie układamy konstrukcje z klocków 

Lego. 

Moimi ulubionymi przedmiotami są  język polski, matematyka, przyroda, 

informatyka, wychowanie fizyczne, historia, język angielski, muzyka, plastyka oraz 

zajęcia techniczne. 

 

 



Szkoła Podstawowa im. Larysy Ewy Krause w Dąbrowie: 
 

 

 
Najlepszy uczeń Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w Dąbrowie 

Wychowawca: Jolanta Sas 

Średnia: 4,92 

Zachowanie: bardzo dobre 

Nazywam się Eryk Pikulik, mieszkam w Grabowie, mam 11 lat. Moi rodzice to 

Małgorzata 

i Kamil Pikulikowie. W tym roku szkolnym ukończyłem V klasę Szkoły Podstawowej 

im. Larysy Ewy Krause w Dąbrowie. Zapracowałem na świadectwo z wyróżnieniem, 

moja średnia stopni wynosi  4,92,  

mam bardzo dobrą ocenę z  zachowania. Jolanta Sas to moja wychowawczyni, uczy 

mnie języka polskiego. Dyrektorem szkoły, w której się uczę, jest pani Maria 

Ignatowicz. 

     Jestem uczniem zaangażowanym w życie szkoły, reprezentuję ją w różnych 

dziedzinach.  

Od czterech lat biorę udział w szkolnych turniejach recytatorskich „Ptaki, ptaszki i 

ptaszęta polne”,  

na których zajmowałem miejsca na podium. Dwa lata temu zdobyłem III miejsce w 

konkursie gminnym  

w Sianowie, natomiast w tym roku reprezentowałem szkołę i gminę na zmaganiach 

powiatowych  

w Koszalinie. Innym moim osiągnięciem jest zdobycie IV miejsca w Gminnym 

Konkursie Języka  

Angielskiego w Sianowie. 

     Moją wielką pasją jest sport. Od czterech lat trenuję w piłkę nożną. W sezonie 

2014/15 uczestniczyłem  

w rozgrywkach Ligi Orlików reprezentując klub szkolny UKS Niemica zajmując w 

klasyfikacji końcowej III miejsce. Reprezentowałem także klub sportowy Arkadia 

Malechowo. Brałem udział w rozgrywkach  



starszych młodzików (rocznik 2002 i młodsi) zajmując w lidze III miejsce. Prócz 

sportu interesuję się grami komputerowymi. 

 

 

Gimnazjum im. Larysy Ewy Krause w Dąbrowie: 
 

 

 

Nazywam się Natalia Kapłon. Jestem najlepszą uczennicą gimnazjum im. Larysy Ewy 

Krause w ZS w Dąbrowie.  Mieszkam w Karnieszewicach. Moimi wspaniałymi 

rodzicami są Beata i Wojciech Kapłon. Wychowawcą przez ostatnie 3 lata był 

Sebastian Wroński. Średnia ocen uzyskanych przeze mnie to 5,11. Mam wzorową 

ocenę  z zachowania. Przez ostatnie lata nauki angażowałam się w życie szkoły, 

godnie reprezentowałam ją na najważniejszych, patriotycznych uroczystościach 

szkolnych oraz w środowisku lokalnym, w poczcie sztandarowym. W bieżącym roku 

pełniłam funkcję Ministra Kultury i Oświaty w Samorządzie Uczniowskim. Brałam 

udział w konkursach przedmiotowych, m.in. z języka angielskiego i chemii. Moimi 

ulubionymi przedmiotami są biologia i chemia, a swoją przyszłość zawodową wiążę z 

medycyną. Interesuję się sportem – w szczególności piłką siatkową, lubię języki  obce, 

muzykę i kulturę dalekiego wschodu. Po ukończeniu gimnazjum swoją edukację 

chciałabym kontynuować w II LO im. Władysława Broniewskiego w Koszalinie w 

klasie o profilu biologiczno - chemicznym. 

Do moich dotychczasowych osiągnięć należą: 

- I miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie Sztafetowych Biegów Przełajowych w 

Polanowie (2012r.), 

- II miejsce w Gminnej Gimnazjadzie w Piłce Koszykowej w Sianowie (2014r.), 

- III miejsce w Turnieju Piłki nożnej - Coca - Cola Cup w Malechowie (2014r.), 



- II miejsce w eliminacjach powiatowych XXXVIII Ogólnopolskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym (2015r.), 

- III miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie w Piłce Ręcznej (2015r.). 

 

 

 

 

 
Nazywam się Dagmara Petrus. Jestem absolwentką Szkoły Podstawowej 

im. Larysy Ewy Krause w Zespole Szkół w Dąbrowie.  Mam 13 lat, mieszkam 

w Dąbrowie. Moi rodzice to Monika i Adam Petrus. Moją wychowawczynią jest 

Dorota Szymańska, która uczy mnie informatyki i wychowania fizycznego. 

Dyrektorem szkoły, do której uczęszczam już od 7 lat, jest Pani Maria Ignatowicz.  

Rok szkolny 2014/ 2015 zakończyłam ze średnią ocen 4,58 i wzorową oceną 

z zachowania.  

Sprawdzian zamykający moją naukę w szkole podstawowej napisałam następująco:  

język polski i  matematykę na  73%, język angielski na 90%.  
Jestem zaangażowana w życie szkoły, reprezentuję ją w różnych dziedzinach 

sportowych i naukowych. Trzy lata temu zajęłam I miejsce w klasowym konkursie 

wiedzowym o Larysie Ewie Krause. Biorę także udział w różnych szkolnych akcjach 

charytatywnych takich jak np. „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy’’. Interesuję się 

sportem. Jesienią ubiegłego roku zaczęłam trenować piłkę nożną w drużynie Victorii 

Sianów. 



 

 

 

 
Najlepszy absolwent Gimnazjum im. Larysy Ewy Krause w ZS w 

Dąbrowie 

Wychowawca: Sebastian Wroński 

Średnia przedmiotów z 3 lat: 5,17 

Łączna ilość punktów z egzaminu gimnazjalnego: 77 pkt 

Nazywam się Daria Chaładus, jestem tegoroczną absolwentką Gimnazjum 

im. Larysy Ewy Krause w Dąbrowie. Mieszkam w Siecieminie. Henryk i Maria to 

moi rodzice. Przez trzy lata moim wychowawcą był Sebastian Wroński. Średnia ocen 

uzyskanych przeze mnie w bieżącym roku szkolnym wynosi 5,00. Z egzaminu 

gimnazjalnego uzyskałam 77 punktów. Przez ostatnie dziesięć miesięcy pełniłam 

funkcję Przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego. Brałam udział w konkursach 

przedmiotowych, m.in. z języka polskiego, historii i języka angielskiego. Uwielbiam 

języki obce. Oprócz tego interesuje mnie sport.  W szkole uczestniczyłam w wielu 

zawodach sportowych, np. w piłce ręcznej, piłce koszykowej czy piłce nożnej. Poza 

miejscem mojej nauki, przez parę lat brałam udział w zawodach sportowo-

pożarniczych. Swoją dalszą  naukę chciałabym kontynuować w ZS nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika na profilu technik logistyk. 

             Do moich dotychczasowych osiągnięć należą:  

- I miejsce w Gminnych  Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Sianowie (2014r.), 

- I miejsce w Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Konikowie (2014r.), 

- I miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie w unihokeju w Suchej Koszalińskiej (2014r.), 

- I miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie Sztafetowych Biegów Przełajowych w 

Polanowie (2012r.), 

- II miejsce w Gminnej Gimnazjadzie w piłce koszykowej w Sianowie (2014r.), 

- III miejsce w Wojewódzkich Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Kaliszu 

Pomorskim (2014r.),  



- III miejsce w Turnieju Piłki nożnej - Coca - Cola Cup w Malechowie (2014r.), 

- III miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie w piłkę ręczną w Mielnie (2015r.). 

 

 

 

 

 

 

 


